
terça-feira, 10 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

   

TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2012 

Processo Administrativo n.º 106/2012 

  

 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia torna público 

aos interessados o Resultado da licitação, cuja abertura ocorreu no dia 09/04/2012, na sala da 

Comissão de Licitação, localizada na Pça. Plínio Dantas de Lima, 02 Lajedão – Bahia. Processo 

Administrativo nº 106/2012: Licitação Tomada de Preços por Menor preço global; Objeto: 

Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para os veículos desta Prefeitura 

Municipal de Lajedão – Bahia, conforme Edital e Anexos.  Empresa Vencedora: PALITO 

AUTO PEÇAS – MARTINS E FREITAS LTDA, com o valor global de R$ 

80.169,01(Oitenta e Um Mil, Cento e Sessenta e Nove Reais e Um Centavos). 

 

Lajedão,10 de Abril de 2012. 

 

 

 

 

 

Generino Batista França 

Presidente da Comissão de Licitação 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

B9C798A6D2D6409351CFF3C12ADDE92C


